06.12.2022 12:53:00Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2014\admpost2014_007.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2014 № 07
пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации Даровского района Кировской области

Администрация Даровского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра-

ции Даровского района Кировской области:

от 01.03.2011 № 133 «О Порядке формирования и ведения реестра му-

ниципальных услуг муниципального образования»;

от 02.11.2011 № 979 «О внесении изменений в постановление админи-

страции района от 01.03.2011 № 133»;

от 02.12.2011 № 1074 «О внесении изменений в постановление админи-

страции района от 01.03.2011 № 133»;

от 19.01.2012 № 18 «О внесении изменений в постановление админи-

страции района от 01.03.2011 № 133»;

от 11.10.2012 № 830 «О внесении изменений в постановление админи-

страции района от 01.03.2011 № 133»;

от 13.11.2012 № 955 «О внесении изменений в постановление админи-

страции района от 01.03.2011 № 133»;

от 28.12.2012 № 1139 «О внесении изменений в постановление админи-

страции района от 01.03.2011 № 133»;

06.12.2022 12:53:00Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2014\admpost2014_007.doc

2

от 15.11.2011 № 1017 «Об утверждении Административного регламен-

та по предоставлению муниципальными общеобразовательными учреждени-

ями общего образования Даровского района Кировской области услуги «За-

числение в образовательные учреждения»;

от 15.11.2012 № 976 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 15.11.2011 № 1017»;

от 13.03.2012 № 175 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испы-

таний в образовательных учреждениях муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области»;

от 15.11.2012 № 972 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 13.03.2012 № 175»;

от 09.06.2011 № 475 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о те-

кущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электрон-

ного журнала успеваемости в образовательных учреждениях муниципально-

го образования Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 15.11.2012 № 974 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 09.06.2011 № 475»;

от 27.05.2011 № 429 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об об-

разовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных

курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных

графиках в муниципальном образовании Даровской муниципальный район

Кировской области»;

от 15.11.2012 № 975 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 27.05.2011 № 429»;

от 26.12.2012 № 1118 «Об утверждении Административного регламен-

та по предоставлению муниципальными образовательными учреждениями

06.12.2022 12:53:00Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2014\admpost2014_007.doc

3

дополнительного образования детей Даровского района Кировской области

услуги «Зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения

бесплатного дополнительного образования детей»;

от 26.10.2011 № 942 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных

концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов,

анонсы данных мероприятий в муниципальном образовании Даровской му-

ниципальный район Кировской области»;

от 02.11.2011 № 975 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к

оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области, с учетом

соблюдения требований законодательства Российской Федерации об

авторских и смежных правах (часть библиотечного обслуживания)»;

от 13.11.2012 № 939 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 02.11.2011 № 975»;

от 02.11.2011 № 977 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к

справочно – поисковому аппарату библиотек, базам данных (часть

библиотечного обслуживания) муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области»;

от 13.11.2012 № 938 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 02.11.2011 № 977»;

от 02.11.2011 № 978 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечного

обслуживания населения в муниципальном образовании Даровской

муниципальный район Кировской области»;

от 13.11.2012 № 940 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 02.11.2011 № 978»;

06.12.2022 12:53:00Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2014\admpost2014_007.doc

4

от 21.12.2011 № 1144 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа населе-

ния к музейным предметам и музейным коллекциям в муниципальном обра-

зовании Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 23.12.2011 № 1172 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области»;

от 23.12.2011 № 1170 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематиче-

ские и интерактивные экскурсии на территории муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 13.09.2011 № 814 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о по-

рядке предоставления жилищно – коммунальных услуг населению на терри-

тории муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области»;

от 13.11.2012 № 961 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 13.09.2011 № 814»;

от 02.11.2011 № 981 «Об утверждении Административного регламента

администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижи-

мого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназна-

ченных для сдачи в аренду в муниципальном образовании Даровской муни-

ципальный район Кировской области»;

от 11.11.2011 № 1008 «Об утверждении Административного регламен-

та администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Заключение, внесение изменений или расторжение

06.12.2022 12:53:00Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2014\admpost2014_007.doc

5

договоров аренды муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области (за исключением тор-

гов)»;

от 02.11.2011 № 983 «Об утверждении Административного регламента

администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Заключение, внесение изменений или расторжение

договоров аренды муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области путем проведения тор-

гов»;

от 28.06.2012 № 548 «Об утверждении Административного регламента

администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам

сведений из реестра муниципального имущества муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 28.12.2011 № 1182 «Об утверждении Административного регламен-

та администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласова-

нии проектов границ земельных участков в муниципальном образовании Да-

ровской муниципальный район Кировской области»;

от 21.10.2011 № 923 «Об утверждении Административного регламента

администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтвержда-

ющих право на владение землей в муниципальном образовании Даровской

муниципальный район Кировской области»;

от 31.10.2011 № 956 «Об утверждении Административного регламента

администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Установление и прекращение публичных сервитутов

на территории муниципального образования Даровской муниципальный рай-

он Кировской области»;

06.12.2022 12:53:00Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2014\admpost2014_007.doc

6

от 21.07.2011 № 631 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование

места размещения объекта строительства и утверждение схемы

расположения земельного участка на территории муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 30.12.2011 № 1198 «Об утверждении Административного регламен-

та администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Формирование земельных участков, свободных от

прав третьих лиц, расположенных на территории муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области, для их последую-

щего предоставления путем проведения торгов»;

от 30.12.2011 № 1199 «Об утверждении Административного регламен-

та администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположен-

ных на территории муниципального образования Даровской муниципальный

район Кировской области, в собственность»;

от 21.10.2011 № 925 «Об утверждении Административного регламента

администрации Даровского района Кировской области по предоставлению

муниципальной услуги «Заключение, внесение изменений или расторжение

договоров аренды земельных участков в муниципальном образовании Даров-

ской муниципальный район Кировской области»;

от 30.12.2011 № 1190 «Об утверждении Административного регламен-

та предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка и соци-

альное обслуживание детей-сирот, безнадзорных детей, детей, оставшихся

без попечения родителей, в муниципальном образовании Даровской муници-

пальный район Кировской области»;

от 11.10.2012 № 831 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 30.12.2011 № 1190»;

от 30.12.2011 № 1193 «Об утверждении Административного регламен-

та предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации,

06.12.2022 12:53:00Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2014\admpost2014_007.doc

7

прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих уста-

новить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией

граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установлен-

ном порядке недееспособными) в муниципальном образовании Даровской

муниципальный район Кировской области»;

от 11.10.2012 № 833 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 30.12.2011 № 1193»;

от 30.12.2011 № 1192 «Об утверждении Административного регламен-

та предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения опекунам

(попечителям, приемным родителям) на распоряжение денежными средства-

ми подопечных несовершеннолетних и недееспособных в муниципальном

образовании Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 30.12.2011 № 1191 «Об утверждении Административного регламен-

та предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на отчужде-

ние жилья несовершеннолетнего (недееспособного, находящегося под опе-

кой), зарегистрированного по месту жительства на территории муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 11.10.2012 № 829 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 30.12.2011 № 1191»;

от 10.05.2011 № 362 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и организация

предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и комму-

нальных услуг на территории муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области»;

от 23.12.2011 № 1168 «Об утверждении Административного регламен-

та по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление молодым се-

мьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в муници-

пальном образовании Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 28.12.2011 № 1177 «Об утверждении Административного регламен-

та по предоставлению муниципальной услуги администрацией Даровского

06.12.2022 12:53:00Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2014\admpost2014_007.doc

8

района «Награждение Почетной грамотой и Благодарственным письмом ад-

министрации муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области»;

от 15.03.2012 № 181 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Комплектование архивных доку-

ментов и архивных фондов в муниципальном образовании Даровской муни-

ципальный район Кировской области»;

от 15.03.2012 № 182 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок

и копий организационно-распорядительных документов в муниципальном

образовании Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 17.10.2011 № 913 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление конкурсной доку-

ментации, документации об аукционе, разработанной уполномоченным орга-

ном муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области и утверждённой главой администрации муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области»;

от 17.10.2011 № 914 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разъяснений поло-

жений конкурсной документации, документации об аукционе, разработанной

уполномоченным органом муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области и утверждённой главой администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области»;

от 07.07.2011 № 583 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разъяснений ре-

зультатов конкурса, аукциона, рассмотрения и оценки котировочных заявок,

проведенных уполномоченным органом муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области».

06.12.2022 12:53:00Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2014\admpost2014_007.doc

9

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Даровского района    О.Ю. Елькин